
 
 

UCHWAŁA NR 1458/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 1412/24 Zarządu Województwa 
Łódzkiego z dnia 8 października 2024 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym zapisie nazwy rozdziału 75018 na str. 
10 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 1412/24 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 8 października 2024 roku 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej. Błędny zapis 
nazwy rozdziału brzmi Urzędy wojewódzkie. Prawidłowa nazwa rozdziału to Urzędy marszałkowskie. 

2. Pozostałe postanowienia ww. Uchwały pozostają w dotychczasowym brzmieniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

 Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2962


	UCHWAŁA NR 1458/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-03-18T13:32:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




